
besluit van de
gemeenteraad

voorslelnummer

765851                                                 22 augustus 2012
onderwerp

Raadsvoorstel vaststellen bestemmingsplan Achterwillernseweg 132 en 134

de raad van de gemeente gouda

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van19 juni 2012

Gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening

besluit:

1.  Te besluiten het bestemmingsplan Achterwillenseweg 132 en 134 vast te stellen;
2.  Geen exploitatieplan artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 augustus 2012

De    der gemeente voornoemd,

, voorzitter ..    , griffier

mw.drs. B. Lubbers

gemeente
OID~$[640B3CA1-18F4-4289-A56C-B70B 1FBI 0BF2]-16-voorgesteld raadsbesluitgou da

Iÿ        MIX
Papier va n

verantwooíde herkornst
FSC" C018958


